Panà Michelangelo, per la *Patologia speciale chirurgica*.

Chiappella Riccardo, per l'*Igiene e Polizia Sanitaria*.

Casagli Francesco, per la *Patologia speciale chirurgica*.

Torrini Umberto, predetto, per l'*Otorinolaringoatria*.

Paparcone Comm. Ernesto, per l'*Oftalmojotria e Clinica-acudistica*.

Guerra-Coppioli Cav. Luigi, per la *Patologia speciale medica*.

Torrigiani Camillo Arturo, per l'*Otoriologoatria*.

Montanelli Giovanni, Decorato di Medaglia di bronzo al valor militare, per la *Clinica ostetrico-ginecologica*.

Franchetti Umberto, per la *Clinica pediatrica*.

Signorelli Comm. Ernesto, per la *Patologia speciale medica* e per la *Clinica medica e semiotica*.

Garin Giovanni, per la *Patologia speciale medica* e per la *Clinica medica*.

Pisani Santino, per la *Patologia speciale medica* e per la *Clinica medica*.

Martiri Adolfo, per la *Patologia speciale medica*.

Kraus Comm. Amedeo, per la *Patologia speciale chirurgica*.

Peruzzi Mario, per l'*Anatomia patologica*.

Prosperi Gino, per la *Medicina legale degli infortuni del lavoro*.

Salmon Alberto, per la *Neuropatologia*.

Dotti Giannantonio, per la *Clinica pediatrica*.

Fulle Giov. Battista, per la *Patologia generale*.

- Casolino** Leonardo, per la *Clinica oculistica*.
Pereyra Giorgio, per la *Clinica oculistica*.
Menghetti Silvano, per la *Patologia speciale chirurgica*.
Altobelli Alberto, per l'*Igiene*.
Guidi Guido, per la *Clinica pediatrica*.
Matteucci Eugenio, per la *Otorinolaringojatria*.
Berti Giuseppe, per la *Patologia speciale chirurgica dimostrativa*.
Palumbo Vincenzo, per la *Clinica dermosifilopatica*.
Beecherle Guido, per la *Patologia speciale chirurgica*.
Cantoni Vittorio, per la *Clinica ostetrico-ginecologica*.
Chiodi Valfredo, per l'*Igiene*.
Alessandri Carlo, per la *Patologia speciale medica*.
Ancona Giacomo, per la *Patologia speciale medica*.
Fracassi Guido, per la *Oftalmojatria e Clinica oculistica*.
Pampanini Carlo, per la *Clinica ostetrico-ginecologica*.
Natali Giulio per la *Patologia speciale medica dimostrativa*.
Vannucci Dino, per l'*Anatomia e istologia patologica*.
Gelli Gino, per la *Clinica ostetrico-ginecologica*.
Gardella Eloisa, per l'*Igiene e polizia medica*.
Toti Ezio, per l'*Otorinolaringojatria*.
Amaldi Paolo, per la *Psichiatria*.
Rizzo Cristoforo, per la *Clinica delle malattie mentali e nervose*.
Niccolini Pietro, per la *Farmacologia e tossicologia*.
Roello Giovanni, per la *Patologia speciale chirurgica*.
Simonelli Prof. Gino, predetto, per la *Fisiologia*.
D'Arbela Felice, predetto, per la *Patologia speciale medica, e per la Clinica medica*.

- Busacea** Archimede, per la *Clinica oculistica*.
- Tinti** Mario, per la *Patologia speciale medica*.
- Meineri** Pier Angelo, per la *Clinica Dermosifilopatica*.
- Cumbo** Enrico, per la *Elettroterapia e radiologia medica*.
- Perondi** Giuliano, per la *Clinica ostetrico-ginecologica*.
- Montagnani** Mario, per la *Patologia speciale medica dimostrativa*.
- Carossini** Giovanni, per la *Patologia speciale chirurgica, e per la Clinica chirurgica e medicina operatoria*.
- Di Giorgio** Anna Maria, per la *Fisiologia sperimentale*.
- Paroli** Giovanni, per la *Clinica ostetrica ginecologica*.
- Cocchi** Cesare, per la *Clinica pediatrica*.
- Roatta** Giov. Battista, per l'*Igiene*.
- De Chigi** Melchiorre, per la *Batteriologia e Immunologia e per l'Igiene*.
- Bufalini** Emilio, per la *Patologia speciale medica, e per la Tisiologia*.
- Volterra** Mario, per la *Chimica e microscopia clinica, e per la Patologia speciale medica*.
- Riccioli** Ernesto, per la *Tisiologia*.
- Favilli** Giovanni, predetto, per la *Patologia generale, e per la Batteriologia ed immunologia*.
- Alamanni** Renato per la *Clinica ostetrica-ginecologica*.
- Gasperini** Gasperino, per la *Terapia fisica*.
- Stoppato** Ugo, per la *Clinica Chirurgica e medicina operatoria*.
- Montanari** Arrigo, per la *Patologia speciale medica*.
- Abruzzese** Giuseppe, per la *Clinica ostetrica-ginecologica*.
- Cavina** Giovanni, per la *Clinica chirurgica*.
- Lapicciarella** Vincenzo, per la *Patologia speciale medica*.

- Lunedei Antonio, per la *Patologia speciale medica e clinica medica*.
Magnani Leone, per la *Clinica ostetrica-ginecologica*.
Terzani Alberto, per la *Patologia speciale medica*.
Bruni Nicola, per l'*Igiene*.
Bencini Alberto, per la *Clinica oculistica*.
Sestini Corrado, per la *Patologia speciale medica*.
Beccolini Gastone, per la *Radiologia*.
Guidi Giuseppe, per la *Farmacologia sperimentale*.
Gori Pio, per la *Batteriologia ed immunologia*.
Canale Piero, per la *Patologia speciale medica*.
Bartoli Ottorino, predetto, per la *Patologia speciale chirurgica, e per la clinica chirurgica e medicina operatoria*.
Valenti Alessandro, per la *Radiologia*.
Capocchi Egisto, per la *Patologia speciale chirurgica*.
Albanese Paolo, per l'*Odontoiatria e protesi dentaria*.
Baccarini Luigi, per la *Patologia speciale chirurgica dimostrativa*.
Venturi Tommaso, per la *Clinica dermosifilopatica*.
Rossi Domenico, per l'*Oftalmojatria e Clinica Oculistica*.
Magliulo Alfonso, per la *Patologia speciale chirurgica dimostrativa*.
Patrassi Gino, per l'*Anatomia ed istologia patologica*.
Gualdi Vincenzo, per la *Clinica Oculistica*.
Moggi Dino, per la *Clinica pediatrica*.
Bergamini Mario, per la *Odontoiatria e protesi dentaria*.
Ramorino Camillo, per la *Odontoiatria e protesi dentaria*.
Bracaloni Enrico, per la *Patologia speciale medica*.
Roberti Carlo Emanuele, per la *Psichiatria*.
Casati Annibale, per la *Radiologia medica*.